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				POLONIA SPORT – INTERNETOWY SERWIS INFORMACYJNY SPORTOWEJ POLONII

				Światowe Igrzyska Polonijne, Mistrzostwa Polonijne, zawody, turnieje i inne wydarzenia z udziałem Polonusów w kraju i zagranicą a także cykliczne audycje Radia Polonia Sport  wypełnione dobrą polską muzyką .
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Forum odbędzie się w Warszawie 22-24 września 2023 r.




Ramowy program, formularz zgłoszeniowy i informacje praktyczne znajdują się na stronie www.ssmp.eu w zakładce kategorii FORUM MEDIÓW POLONIJNYCH. Oprócz inauguracji w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z udziałem Pełnomocnika Rządu ds. Polonii i Polaków za Granicą, ministra Jana Dziedziczaka, ramowy program zawiera m.in. tematy takie jak:




	Dziennikarstwo w erze cyfrowej,
	Narzędzia pracy dziennikarskiej,
	Jak korzystać ze sztucznej inteligencji,
	Jak szkolić młodych dziennikarzy
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Media World Cup Zakopane 2023 odbędzie się w dniach 26-30 września 2023 na terenie województwa Małopolskiego. Będzie to już 6. edycja imprezy, w której dotychczas uczestniczyło ponad 500 dziennikarzy z ponad 25 krajów.

W trakcie imprezy odbędzie się wyścig szosowy w trzech kategoriach wiekowych. W zawodach z uczestnikami Media World Cup, w kategorii „amatorzy”, udział wezmą również reprezentacje regionalnych i lokalnych mediów, klubów rowerowych z całej Polski.




Media World Cup  to cykl imprez dla wydawców, dziennikarzy, blogerów i influencerów, których pasją jest sport i turystyka. Głównym celem Media World Cup jest promocja Polski , jako idealnych destynacji dla aktywnych turystów z całego świata.
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PROGRAM MEDIA WORLD CUP ZAKOPANE 2023:




PROGRAM:
🔸 Wtorek, 26 września
Przylot, transfer z lotniska w Krakowie do hotelu w Zakopanem. Kolacja powitalna w hotelu. Spotkanie na Europejskim Kongresie Sportu i Turystyki.
🔸 Środa, 27 września
Po śniadaniu wycieczka rowerowa MTB przez Tatry. Biesiada z degustacją lokalnych potraw w Zakopanem. Regeneracja w hotelu. Kolacja i spotkanie na Europejskim Kongresie Sportu i Turystyki.
🔸 Czwartek, 28 września
Po śniadaniu zawody w kolarstwie szosowym. Prolog i start masowy wyścigu. Ceremonia wręczenia medali i nagród. Kolacja w hotelu.
🔸 Piątek, 29 września
Po śniadaniu transfer na start wycieczki rowerowej. Po wycieczce uczta dla zwycięzców i koncert muzyki ludowej, biesiada z degustacją lokalnych potraw.
🔸 Sobota, 30 września
Po śniadaniu czas wolny i transfer na lotnisko w Krakowie.
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21 LIPCA 2023 – PIĄTEK




09:00 – 18:00 Rozgrywki fazy grupowej – Hala Kalisz Arena ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24)




22 LIPCA 2023 – SOBOTA




09:00 – 17:00 Rozgrywki fazy finałowej – Hala Kalisz Arena ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24)




14:00 – 16:00 Finał (Hala Kalisz Arena)




16:00 – 17:00 Wręczenie tytułu Polonijnego Mistrza Europy
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II siatkarskie mistrzostwa „POLONIA EURO VOLLEY” to wielkie wydarzenie dla sportowej Polonii. Siatkarska rodzina sportowa czekała od 2014 roku na wznowienie polonijnych mistrzostw w piłce siatkowej i po udanym debiucie w roku 2022r z inicjatywy p. Min. Jana Dziedziczaka Pełnomocnika Rządu ds. Polonii i Polaków za Granicą najbardziej aktywne i zorganizowane polonijne drużyny spotkają się w kaliskiej Arenie aby walczyć w tytuł mistrza Europy w piłce siatkowej. 




Nabór drużyn i eliminacje przeprowadziła Światowa Federacja Sportu Polonijnego, mająca wieloletnie doświadczenie we współpracy z klubami i organizacjami sportowymi działającymi wśród Polonii. Warto dodać, że poziom sportowy klubów jest bardzo różny, dlatego niełatwo było wybrać osiem najlepszych drużyn. Tutaj kierowaliśmy się takimi kryteriami jak regularność występów, zdobyte tytuły, wiek zawodników i co najważniejsze deklaracja przynależności do narodowości polskiej. Nabór przeprowadziliśmy wśród drużyn amatorskich, grających regularnie w ligach krajowych lub które grają okazjonalnie. Mamy nadzieję, że właśnie te drugie dzięki turniejowi będą podnosiły swój poziom sportowy i z roku na rok będą przyjeżdżały w coraz silniejszym składzie. Warto podkreślić, że na Mistrzostwach grają drużyny polonijne reprezentujące różne regiony Europy jak np. Skandynawie, Europę Wschodnią, Środkową i Zachodnią. 




Poza czynnikiem sportowym, który mocno dopinguje uczestników do przyjazdu i walki o tytuł w Kaliszu to również integracja sportowej Polonii, pogłębienie relacji i nadanie perspektyw współpracy między klubami polonijnymi. Temu mają służyć imprezy towarzyszące a szczególnie Sympozjum Sportu Polonijnego, na którym kluby będą mogły zaprezentować swój dorobek i planowane projekty.




II edycja „POLONIA EURO VOLLEY” odbywa się w 15-lecie polonijnych mistrzostw w piłce siatkowej dlatego zdobycie tytułu mistrza Europy w takim jubileuszu w hali Miejskiego Klubu Sportowego Kalisz będzie dla zawodników wyjątkowym sukcesem, które odnotujemy w kronikach sportu polonijnego.




Zapewniam, że ok. 160 Polonusów, którzy przyjadą z 8 państw przeżywać wielkie emocje sportowe, również z wielką radością będzie podziwiać uroczy Kalisz – najstarsze z miast w naszej ojczyźnie – i być ambasadorami jego piękna w Europie a także z sentymentem wracać na ziemię Kaliską.




Prezes Światowej Federacji Sportu Polonijnego, Andrzej Kempa




Oto drużyny, które zmierzą się w mistrzostwach:
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ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W BIEGU PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH W AUSTRII.




NIEDZIELA, 05 MARCA 2023 – zapisy od godz. 12:45 – start godz. 14:00
START I META: (Park – Erholungsgebiet SIMMERING) 
1110 WIEN, FlORIAN-HEDORFER-STRASSE 7
(Po drugiej stronie ulicy , ok. 150 metrów od basenu na Simmeringu)




Program:
12:45 Rejestracja uczestników (wydanie pakietów startowych i pamiątek)
13:00 Zabawy przy muzyce (zumba, gimnastyka, tańce ect.)
13:30 Rozgrzewka i stretching 
13:40 Prelekcja i informacja o biegu
14:00 Start: Bieg z pieskami i Bieg indywidualny
14:15 Start: NordicWalking, marsz lub marszobieg
14:45 Wręczenie dyplomów i medali, pamiątkowe zdjęcia
15:15 Zakończenie




CELEM BIEGU JEST POKONANIE DYSTANSU HONOROWEGO tj. 1963 m. Uczestnicy trasę mogą pokonać: biegiem, marszem, spacerem lub można iść z kijkami (NordicWalking), bardzo mile widziany jest start z pieskiem.




Uwaga! Udział w biegu jest bezpłatny. Bieg nie ma charakteru rywalizacji sportowej, dlatego też czas nie będzie mierzony. Każdy uczestnik otrzyma okolicznościowy dyplom. 




Zalecamy zarezerwować pakiety startowo-pamiątkowe emailowo office@poloniasport.com lub telefonicznie 06509697989. Pakietów wraz z pamiątkowymi koszulkami jest ograniczona ilość. 




ZAWARTOŚĆ PAKIETU PAMIĄTKOWEGO BIEGU PAMIĘCI W WIEDNIU. PAKIET PAMIATKOWY 




	Koszulka biegowa z nadrukiem lub kolorowy sportowy bidon na wodę lub napój
	Medal okolicznościowy biegu z metalu
	Dyplom/certyfikat dla uczestnika
	Torba okolicznościowa
	Materiały promocyjne m.in. komiks edukacyjny, pocztówka
	Pakiet energetyzujący (napój i owoc)
	Woda





Cena pakietu:
1,50 Euro dla dzieci do lat 14-stu i seniorów powyżej 65 lat 
5,00 Euro dla grup zorganizowanych powyżej 6 osób 
8,00 Euro dla dorosłych




Organizatorzy szczególnie zapraszają dzieci i młodzież do udziału w tym wydarzeniu




Proponowany dojazd z kierunku centrum Wiednia:
Metro: 
U3 – (ostatnia stacja) Simmering/Kaiserebersdf. Str. 
S-Bahn: R, REX, RegioJet, S80 – stacja Simmering HauptStr




Tramwaj (dwa przystanki ok. 4 min jazdy):
“11” wysiadka przystanek na Weißenböckstraße
“71” wysiadka przystanek na Weißenböckstraße
dojście pieszo ok. 150 m do Parkanlage Klg Neugebäude Schloss 7




Autobus (trzy przystanki ok. 4 min jazdy):
„73A” wysiadka przystanek na Florian-Hedorfer-Straße 
„69A” wysiadka przystanek na Weißenböckstraße
dojście pieszo ok. 250 m do Parkanlage Klg Neugebäude Schloss 7




Pieszo ze stacji U3 – ok. 1200 metrów zwykłym tempem 14 minut




więcej na https://tropemwilczym.org/bieg/wieden/
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Fotoreportaże
	Biegi i rekreacja
	Siatkówka
	Gliwice 2014
	Andrychów 2012



	Filmy na Youtube
	Polonijne Mistrzostwa w Siatkówce – Gliwce 2014
	XI ŚLIP – Karkonosze 2014 w TVP Polonia
	Bieg po Serce Zbója Szczrka – ZIMA
	XVI ŚLIP – Kielce 2013
	Siatkówka – Andrychów 2012 w TVP Polonia
	Bieg po Serce Zboja Szczyrka – LATO





Bieg Odsieczy Wiedeńskiej w Auschwitz

https://youtu.be/hFjzJDFGOuo
			„Projekt realizowany jest w formie woluntariatu i nie zawiera treści komercyjnych”



				


	


	

			

		
		


